

# Filsam Translator ApS

**CVR-nr.: 40157433**

Børupvej 73  
8310 Tranbjerg J

Årsrapport  
1. december 2020 - 30. november 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2022**

---

**Helen Kibreab-Tella Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Filsam Translator ApS  
Børupvej 73  
8310 Tranbjerg J  
e-mailadresse: [filsamtranslator@outlook.dk](mailto:filsamtranslator@outlook.dk)  
CVR-nr: 40157433  
Regnskabsår: 01/12/2020 - 30/11/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med tolk-ydelser over for offentlige organisationer og private virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2020/21 som er selskabets andet regnskabsår udgør et underskud. Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende. Årsagen antages for at være Corona epidemien.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. dec. 2020 - 30. nov. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		920.409	746.914
Eksterne omkostninger		-301.684	-403.828
<b>Bruttoresultat</b>		<b>618.725</b>	<b>343.086</b>
Lønninger		-992.381	-983.618
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-373.656</b>	<b>-640.532</b>
Andre finansielle indtægter		47.484	346.352
Øvrige finansielle omkostninger		-3.099	-3.357
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-329.271</b>	<b>-297.537</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-329.271</b>	<b>-297.537</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-329.271	-297.537
<b>I alt</b>		<b>-329.271</b>	<b>-297.537</b>

## Balance 30. november 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		103.038	8.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>103.038</b>	<b>8.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>103.038</b>	<b>8.930</b>

## Balance 30. november 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	3.000
Overført resultat		-515.525	-186.254
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-475.525</b>	<b>-183.254</b>
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	0
Skyldig moms og afgifter		89.401	123.645
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		489.162	68.539
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>578.563</b>	<b>192.184</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>578.563</b>	<b>192.184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>103.038</b>	<b>8.930</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret